jiné místo určené zadavatelem, popř. sídlo 
Příkazníka. 

V. 

Odměna příkazníka, platební podmínky 

5.1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za uskutečnění činností podle této smlouvy smluvní 

dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši 97.500,- Kč bez DPH (slovy: devadesát sedm tisíc 
pět set Korun českých) a odpovídá celkem xxx hodinám provádění činnosti TDS dle této smlouvy 
při hodinové sazbě ve výši xxx Kč bez DPH. 

K ceně dle čl. 5.1 bude účtována DPH v zákonné výši ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění. 

5.2. Za činnost vykonávanou TDS řádně v souladu s touto smlouvou se příkazce zavazuje uhradit